
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IX/88/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiacych własność Gminy Miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o gospodarce nieruchomościami  ­  (tekst 
jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),,Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionej umowy dzierżawy, na okres od 01 czerwca 2011 r. do 31 maja 
2012 r. 

1) działka  Nr  12­422/8  ­  lokal  w budynku  Nr  5 o  powierzchni  ­  40  m2  przy  ul.  Wiejskiej  4 ­  z przeznaczeniem  na  cele 
magazynowe 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


